

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

INVESTERINGSELKABET 01.07.2017 A/S
ØSTRE HAVNEVEJ 31
5700 SVENDBORG

CVR-NR. 32 43 82 29

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019

Godkendt på generalforsamlingen

18 / 11 20 19

Dirigent:



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Koncernredegørelse	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Anvendt regnskabspraksis	8 - 12
Resultatopgørelse	13
Balance	14 - 15
Pengestrømsopgørelse	16
Noter	17 - 21

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN: Investeringsselskabet 01.07.2017 A/S
Østre Havnevej 31
5700 Svendborg

CVR-nr. 32 43 82 29

Hjemstedskommune: Svendborg

Regnskabsår: 10. regnskabsår

DIREKTION: Lene Høj Larsen

BESTYRELSE: Steffen Larsen
Thomas Taulberg
Jesper Ølgaard Nielsen

REVISOR: RevisionsFirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
"Kogtvedlund"
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg

KONTAKTPERSONER: Johan Groth, statsautoriseret revisor
Michael Nymark Jensen, statsautoriseret revisor
mnj@edelbo.dk

KONCERNREDEGØRELSE

Selskabet ejer kapitalandele i følgende tilknyttede virksomheder:

	Ejer- andel	Selskabs- kapital
Bowl'n'Fun Entertainment A/S	100,00 %	500.000

Ovenstående tilknyttede virksomhed er indregnet til indre værdi pr. 30. juni 2019 med tillæg af koncerngoodwill.

Under henvisning til årsregnskabslovens § 112 er der ikke udarbejdet koncernresultatopgørelse og -balance, idet Investeringselskabet 01.07.2017 A/S indgår i det overliggende koncernregnskab for det ultimative moderselskab, Storager Asset Invest Holding ApS, CVR-nr. 38 77 16 20.

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier og anpartar i selskaber indenfor oplevelsesindustrien, og hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019 et overskud på 3.161.597 kr., som ledelsen betragter som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019

<u>No- ter</u>	<u>2018/19 Kr.</u>	<u>2017/18 Kr.</u>
BRUTTOFORTJENESTE	-47.674	-196.949
1. Personaleomkostninger	-55.500	-129.600
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	-103.174	-326.549
Resultat af tilknyttede selskaber	5.142.937	5.680.524
Finansielle indtægter	345.334	507.403
Finansielle omkostninger	-2.782.322	-2.346.886
RESULTAT FØR SKAT	2.602.775	3.514.493
2. Skat af årets resultat	558.822	475.442
ÅRETS RESULTAT	3.161.597	3.989.935
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	850.000
Overført resultat	2.161.597	3.139.935
Disponeret i alt	3.161.597	3.989.935

BALANCE PR. 30. JUNI 2019**AKTIVER**

<u>No-</u> <u>ter</u>	2018/19 Kr.	2017/18 Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
3. Kapitalandele i tilknyttede selskaber	103.066.366	97.923.429
ANLÆGSAKTIVER I ALT	103.066.366	97.923.429
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	0	39.150
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.418.137	5.110.424
4. Udskudt skatteaktiv	558.822	475.420
Andre tilgodehavender	191.121	8.019.648
	5.168.080	13.644.642
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	5.168.080	13.644.642
AKTIVER I ALT	108.234.446	111.568.071

BALANCE PR. 30. JUNI 2019PASSIVER

<u>No-</u> <u>ter</u>	<u>2018/19</u> <u>Kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>Kr.</u>
EGENKAPITAL:		
5. Aktiekapital	7.703.248	7.703.248
6. Overkurs ved emission	31.746.752	31.746.752
7. Overført resultat	19.163.617	17.002.020
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	850.000
EGENKAPITAL I ALT	59.613.617	57.302.020
8. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Gældsbreve	15.176.875	20.050.357
	<u>15.176.875</u>	<u>20.050.357</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4.873.482	4.374.446
Kreditinstitutter	4.528.337	2.031.942
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.788	55.569
Gæld til tilknyttede virksomheder	23.977.447	27.322.439
Skyldig selskabsskat	0	0
Anden gæld	24.900	431.298
	<u>33.443.954</u>	<u>34.215.694</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	48.620.829	54.266.051
PASSIVER I ALT	108.234.446	111.568.071
9. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.		
10. Nærtstående parter og ejerforhold.		

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2018/19	2017/18
	Kr.	Kr.
Årets resultat	3.161.597	3.989.935
Regulering af skatter	-558.822	-475.442
Reguleringer af andel i tilknyttet virksomheds resultat efter skat	-5.142.937	-5.680.524
Betalt/refunderet selskabsskat	475.420	639.958
	<u>-2.064.742</u>	<u>-1.526.074</u>
Ændring i tilgodehavender	7.867.677	-8.035.984
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-422.179	296.813
	<u>5.380.756</u>	<u>-9.265.245</u>
PENGESTRØM FRA DRIFTSAKTIVITET	5.380.756	-9.265.245
PENGESTRØM FRA INVESTERINGSAKTIVITET:		
Køb af finansielle anlægsaktiver mv.	<u>0</u>	<u>0</u>
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET	0	0
PENGESTRØM FRA FINANSIERINGSAKTIVITET:		
Optagelse af langfristet gæld	0	0
Afdrag på langfristet gæld	-4.374.446	-3.005.953
Udbetalt udbytte	-850.000	0
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder	-2.652.705	23.062.015
	<u>-7.877.151</u>	<u>20.056.062</u>
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET	-7.877.151	20.056.062
Ændring i likvider	-2.496.395	10.790.817
Likviditet primo	-2.031.942	-12.822.759
	<u>-4.528.337</u>	<u>-2.031.942</u>
LIKVIDITET ULTIMO	-4.528.337	-2.031.942

Likviditeten er defineret som summen af likvide beholdninger fratrukket gæld til pengeinstitutter.

NOTER

	<u>2018/19</u> Kr.	<u>2017/18</u> Kr.
1. PERSONALEOMKOSTNINGER:		
Lønninger og gager	48.300	115.200
Øvrig social sikring og øvrige personaleudgifter	7.200	14.400
	<u>55.500</u>	<u>129.600</u>

2. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:

Selskabsskat	0	0
Regulering af udskudt skat	-558.822	-475.442
	<u>-558.822</u>	<u>-475.442</u>

Selskabet har i regnskabsåret modtaget 475.420 kr. i selskabsskat.

	<u>2018/19</u> Kr.
3. KAPITALANDELE I TILKNYTTETE VIRKSOMHEDER:	
	<u>Kapitalandele i tilknyttede selskaber</u>
Anskaffelsessum primo	105.262.215
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
Anskaffelsessum ultimo	<u>105.262.215</u>
Værdireguleringer primo	-7.338.786
Årets resultat	8.741.702
Afskrivning på koncerngoodwill	-3.598.765
Modtaget udbytte	0
Værdiregulering i øvrigt	0
Værdireguleringer ultimo	<u>-2.195.849</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO	<u>103.066.366</u>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør ultimo	<u>46.307.118</u>

NOTER**3. KAPITALANDELE I TILKNYTTED E VIRKSOMHEDER - FORTSAT:**

Kapitalandele i tilknyttede selskaber specificeres således:

Navn:	Hjemsted:	Selskabs- kapital:	Stemme- og ejerandel:
Bowl'n'Fun Entertainment A/S	Svendborg	500.000	100 %

	2018/19 Kr.	2017/18 Kr.
--	----------------	----------------

4. UDSKUDT SKATTEAKTIV:

Saldo primo	-475.420	-639.936
Regulering af udskudt skat som følge af udnyttelse af skattemæssigt underskud i sambeskatning	475.420	639.958
Årets regulering	-558.822	-475.442
	<u>-558.822</u>	<u>-475.420</u>

Det udskudte skatteaktiv kan fordeles på følgende hovedposter:

Underskudsfremførsel	-2.540.162	-2.161.032
	<u>-2.540.162</u>	<u>-2.161.032</u>

Udskudt skat, 22 %	-2.540.100	-558.822	-475.420
--------------------------	------------	----------	----------

5. AKTIEKAPITAL:

Indskudskapital	5.000.000	5.000.000
Kapitalforhøjelse den 14. august 2012	1.093.750	1.093.750
Kapitalforhøjelse den 19. november 2014	1.464.574	1.464.574
Kapitalforhøjelse den 10. november 2015	98.109	98.109
Kapitalforhøjelse den 22. december 2016	46.815	46.815
	<u>7.703.248</u>	<u>7.703.248</u>

Aktiekapitalen er fordelt i aktier a 1 kr. og multipla heraf, og aktier er ikke opdelt i forskellige aktieklasser.

NOTER

	2018/19	2017/18
	Kr.	Kr.
6. OVERKURS VED EMISSION:		
Saldo primo	31.746.752	31.746.752
Overkurs ved kapitalforhøjelse	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>31.746.752</u>	<u>31.746.752</u>

7. OVERFØRT RESULTAT:

Saldo primo	17.002.020	13.862.086
Overført jf. resultatdisponering	<u>2.161.597</u>	<u>3.139.935</u>
	<u>19.163.617</u>	<u>17.002.020</u>

8. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE:

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år efter regnskabsårets udløb.

9. SIKKERHEDSSTILLELSE OG EVENTUALFORPLIGTELSE:

Selskabet har afgivet kautionserklæring som selvskyldnerkautionist for følgende selskabers engagementer med Nykredit Bank A/S:

- Bowl'n'Fun Entertainment A/S.
- Bowl'n'Fun ApS.
- Bowl'n'Fun Skive ApS.
- Bowl'n'Fun Hobro ApS.
- Bowl'n'Fun Silkeborg ApS.
- Bowl'n'Fun Horsens ApS.
- Bowl'n'Fun Haderslev ApS.
- Bowl'n'Fun Århus ApS.
- Bowl'n'Fun Kolding ApS.
- Bowl'n'Fun Viborg ApS.
- Bowl'n'Fun Svendborg ApS.
- Bowl'n'Fun Odense ApS.
- Bowl'n'Fun Vejle ApS.
- Bowl'n'Fun Holstebro ApS.
- Bowl'n'Fun Esbjerg ApS.
- Bowl'n'Fun Aalborg ApS.
- Bowl'n'Fun Næstved ApS.
- Bowl'n'Fun Sønderborg ApS.

NOTER

9. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER - FORTSAT:

Selskabet har afgivet kautionserklæring som selvskyldnerkautionist for følgende selskabers leasingaftaler med Ikano Bank:

- Bowl'n'Fun Skive ApS.
- Bowl'n'Fun Silkeborg ApS.
- Bowl'n'Fun Horsens ApS.
- Bowl'n'Fun Haderslev ApS.
- Bowl'n'Fun Århus ApS.
- Bowl'n'Fun Kolding ApS.
- Bowl'n'Fun Viborg ApS.
- Bowl'n'Fun Svendborg ApS.
- Bowl'n'Fun Odense ApS.
- Bowl'n'Fun Vejle ApS.
- Bowl'n'Fun Hobro ApS.
- Bowl'n'Fun Sønderborg ApS.

Selskabet har endvidere afgivet kautionserklæring som selvskyldnerkautionist for følgende selskabers leasingaftaler med Leasing Fyn:

- Bowl'n'Fun Skive ApS.
- Bowl'n'Fun Hobro ApS.
- Bowl'n'Fun Silkeborg ApS.
- Bowl'n'Fun Horsens ApS.
- Bowl'n'Fun Haderslev ApS.
- Bowl'n'Fun Århus ApS.
- Bowl'n'Fun Kolding ApS.
- Bowl'n'Fun Viborg ApS.
- Bowl'n'Fun Svendborg ApS.
- Bowl'n'Fun Odense ApS.
- Bowl'n'Fun Vejle ApS.
- Bowl'n'Fun Holstebro ApS.

Herudover har selskabet afgivet kautionserklæring som selvskyldnerkautionist for lejeforpligtelser i henhold til lejekontrakter i Bowl'n'Fun Sønderborg ApS og Bowl'n'Fun Aalborg ApS. Selskabet indestår for alle forpligtelser i henhold til lejekontrakterne. Den årlige leje jf. kontrakterne udgør henholdsvis 2.280.340 kr. ekskl. moms og 5.750.000 kr. ekskl. moms. Lejemålene kan tidligst opsiges henholdsvis den 1. februar 2034 og den 1. januar 2035.

Selskabet har endvidere afgivet kautionserklæring for Ejendomsselskabet Erantisvej 38 Næstved ApS' gæld til realkreditinstitutter.

Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:

Investeringselskabet 01.07.2017 A/S er sambeskattet med moderselskabet Storager Asset Invest Holding ApS og dets øvrige danske datterselskaber. Som helejet datterselskab hæfter Investeringselskabet 01.07.2017 A/S ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties.

NOTER**10. NÆRTSTÅENDE PARTER OG EJERFORHOLD:**

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Storager Asset Invest ApS, Svendborg.

SAC 1 ApS, Svendborg.

Fun World Holding ApS, Esbjerg.

TT Erhverv ApS, Holstebro.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Steffen Larsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-230864128367

IP: 109.70.xxx.xxx

2019-11-15 15:30:09Z

NEM ID 

Lene Høj Larsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-947229223570

IP: 109.70.xxx.xxx

2019-11-15 15:31:19Z

NEM ID 

Jesper Ølgaard Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-147837340556

IP: 212.112.xxx.xxx

2019-11-16 15:29:00Z

NEM ID 

Thomas Taulbjerg

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-261429235239

IP: 158.248.xxx.xxx

2019-11-18 20:52:07Z

NEM ID 

Johan Groth

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:35486178-RID:54133208

IP: 62.107.xxx.xxx

2019-11-18 21:04:53Z

NEM ID 

Michael Nymark Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisions Firmaet Edelbo Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:35486178-RID:66691711

IP: 85.27.xxx.xxx

2019-11-19 05:56:20Z

NEM ID 

Steffen Larsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-230864128367

IP: 109.70.xxx.xxx

2019-11-19 08:48:16Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2475N-FBP70-DSC TT-GB61K-PA2T3-L3LE7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>